
Кога ќе настапеа последните десет ноќи од
рамазанот, Пратеникот, салаллаху алејхи ве

селем, ја оживуваше ноќта (со ибадет), ги будеше
домашните, се посветуваше на ибадетот со уште

поголема посветеност и го стегаше појасот.“

Мајката на верниците, Аиша, Аллах нека е задоволен со неа, раскажува: Кога ќе
настапеа последните десет ноќи од рамазанот, Пратеникот, салаллаху алејхи ве
селем, ја оживуваше ноќта (со ибадет), ги будеше домашните, се посветуваше на

ибадетот со уште поголема посветеност и го стегаше појасот.“
[صحيح] [متفق عليه]

Кога ќе настапеа последните десет ноќи од рамазанот, Пратеникот, салаллаху алејхи
ве селем, ја оживуваше ноќта во разни ибадети, ги будеше домашните, се залагаше
повеќе  од  вообичаено  и  целосно  се  посветуваше  на  ибадетот,  одвојувајќи  се  од
жените.
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